
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Невинномысский энергетический техникум»

ПРИКАЗ

«22» августа 2023 г. № 461

г. Невинномысск

О зачислении на 1 курс 
поступающих на места в 
пределах контрольных цифр 
приема по программам среднего 
профессионального образования, 
очной формы обучения 
(бюджетное финансирование)

На основании Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования 
(утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 457), Правил приема в ГБПОУ НЭТ, решения 
приемной комиссии (протокол № 1 от 22 августа 2023 г.), личных заявлений 
поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1-го сентября 2023 года в состав студентов 1 курса 
очной формы обучения по программам среднего профессионального 
образования, на места в рамках контрольных цифр приема, на базе основного 
общего образования следующих поступающих:

по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы в группу 
№ 113, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Анцупова Максима Александровича
2. Баранукова Альберта Дагировича
3. Баяндину Анастасию Александровну
4. Берегового Владимира Петровича
5. Василяка Романа Николаевича
6. Вершнякова Игоря Дмитриевича
7. Гошкодер Максима Александровича
8. Даллакян Размика Рафаеловича



9. Исакова Данилу Сергеевича
10. Клепацкого Евгения Сергеевича
11. Колесникова Ивана Николаевича
12. Кунгурцева Артема Евгеньевича
13. Лаптеву Анастасию Алексеевну
14. Ли Игоря Борисовича
15. Монова Ивана Александровича
16. Нечаева Егора Дмитриевича
17. Подгорного Глеба Романовича
18. Прима Александра Васильевича
19. Сафонова Николая Александровича
20. Смирнова Александра Валерьевича
21. Тормозова Савелия Васильевича
22. Харенко Александра Андреевича
23. Чеботарева Александра Вячеславовича
24. Черемухина Дмитрия Николаевича
25. Шуст Юрия Владимировича

по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы в группу 
№ 123, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Алимулаева Расула Муратовича
2. Беседина Богдана Евгеньевича
3. Герину Кристину Евгеньевну
4. Дацко Даниила Максимовича
5. Иваненко Станислава Сергеевича
6. Игнатищева Ярослава Сергеевича
7. Кизильченко Кирилла Владимировича
8. Куприй Владлена Витальевича
9. Майорова Святослава Евгеньевича
10. Макарова Глеба Алексеевича
11. Макогонова Артема Сергеевича
12. Мудриченко Кирилла Витальевича
13. Муртазалиева Мурада Магомедовича
14. Намировского Сергея Сергеевича
15. Носова Николая Николаевича
16. Орлову Арину Павловну
17. Питенко Илью Сергеевича
18. Плотникова Евгения Николаевича
19. Склярова Богдана Вячеславовича
20. Старушенко Андрея Андреевича
21. Тетюк Александра Владимировича
22. Чернова Вячеслава Анатольевича
23. Чистова Марка Павловича
24. Шапрута Егора Андреевича
25. Шаронова Александра Александровича



по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы в группу 
№ 133, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Абдулхакимова Имрана Анварбеговича
2. Аулова Артёма Вячеславовича
3. Бондарь Никиту Андреевича
4. Гаврилина Дмитрия Андреевича
5. Долгова Егора Игоревича
6. Дубину Матвея Владимировича
7. Дудкина Ивана Александровича
8. Затынайченко Максима Алексеевича
9. Корниенко Валерию Юрьевну
10. Коротких Михаила Андреевича
11. Логвинцева Артёма Алексеевича
12. Маркевич Тимофея Геннадьевича
13. Незаименко Максима Александровича
14. Палий Алексея Сергеевича
15. Петровского Илью Александровича
16. Погосян Арама Ашотовича
17. Попадько Алексея Сергеевича
18. Попова Кирилла Михайловича
19. Рогуленко Егора Сергеевича
20. Сылка Никиту Александровича
21. Тищенко Артёма Дмитриевича
22. Ткаленко Диану Сергеевну
23. Троцко Илью Андреевича
24. Цыганкова Матвея Ивановича
25. Шутко Ярослава Алексеевича

по специальности 13.02.01 Тепловые электрические станции в группу № 213, 
срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Астахова Николая Александровича
2. Больных Михаила Андреевича
3. Винокурову Екатерину Леонидовну
4. Джаубаева Радмира Маратовича
5. Дмитриева Андрея Васильевича
6. Драганова Игоря Викторовича
7. Журба Никиту Вячеславовича
8. Заболотного Никиту Ивановича
9. Карапетян Юрия Давидовича
10. Кирьянова Владимира Андреевича
11. Климова Ярослава Александровича
12. Ключник Тимофея Игоревича
13. Книжникова Владимира Дмитриевича
14. Королева Максима Александровича
15. Кравченко Кирилла Алексеевича



16. Кривобокову Софью Павловну
17. Мнацаканян Гранда Мануковича
18. Молоткова Даниила Юрьевича
19. Николаева Александра Александровича
20. Перехода Сергея Егоровича
21. Петрова Егора Николаевича
22. Сливина Кирилла Владимировича
23. Ставринова Никиту Евгеньевича
24. Тищенко Александра Евгеньевича
25. Ткаченко Дениса Александровича

по специальности 13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропередачи в 
группу № 313, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Воропинова Георгия Андреевича
2. Голубенко Владислава Андреевича
3. Гонтаренко Антона Романовича
4. Грицай Максима Дмитриевича
5. Гуторова Артёма Александровича
6. Дьяконова Юрия Андреевича
7. Зиновьева Артема Андреевича
8. Ильичева Сергея Александровича
9. Ионова Беслана Ренатовича
10. Климович Родиона Николаевича
11. Кристинина Илью Андреевича
12. Ляхова Кирилла Евгеньевича
13. Мамаева Данила Андреевича
14. Махначева Олега Николаевича
15. Нагоплежева Ислама Рустамовича
16. Подольского Алексея Викторовича
17. Полупанова Александра Олеговича
18. Секачева Артема Витальевича
19. Семянникова Никиту Евгеньевича
20. Стасюк Максима Николаевича
21. Степанченко Александра Викторовича
22. Страшко Илью Николаевича
23. Стрекалова Евгения Андреевича
24. Телегина Дмитрия Валерьевича
25. Шипилова Романа Германовича

по специальности 13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропередачи в 
группу № 323, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Балацкого Евгения Игоревича
2. Бестова Мурата Амирбиевича
3. Бирюк Богдана Викторовича
4. Булгакова Вячеслава Алексеевича



5. Волычкина Николая Анатольевича
6. Гежина Максима Руслановича
7. Дубко Даниила Сергеевича
8. Евсеева Сергея Александровича
9. Емцева Артема Витальевича
10. Жигарева Захара Демьяновича
11. Кислого Александра Владимировича
12. Колесникова Богдана Сергеевича
13. Крымова Владимира Александровича
14. Лазарева Богдана Андреевича
15. Либсак Александра Романовича
16. Лисняк Дениса Алексеевича
17. Нарожного Александра Геннадьевича
18. Незаименко Ростислава Дмитриевича
19. Перепелицу Максима Алексеевича
20. Подсвирова Александра Григорьевича
21. Полякова Максима Андреевича
22. Ткачева Александра Сергеевича
23. Хворостова Владислава Михайловича
24. Чумакова Марка Андреевича
25. Янковского Дмитрия Олеговича

по специальности 13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропередачи в 
группу № 333, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Азизова Руслана Зауровича
2. Артюшенкова Максима Дмитриевича
3. Аушева Никиту Сергеевича
4. Бокового Даниила Александровича
5. Бурняшова Никиту Сергеевича
6. Верещенко Артема Владимировича
7. Гашимова Назима Руслановича
8. Евенко Дмитрия Сергеевича
9. Жмаева Владислава Петровича
10. Запорожан Дмитрия Андреевича
11. Коломийцева Владимира Владимировича
12. Кунах Евгения Владимировича
13. Куцаенко Никиту Яковлевича
14. Липовченко Артёма Ильича
15. Макарова Алексея Андреевича
16. Макарова Матвея Олеговича
17. Махнева Максима Денисовича
18. Мурзина Романа Евгеньевича
19. Нагорняк Ивана Александровича
20. Новичкова Виктора Леонидовича
21. Оразова Артёма Викторовича



22. Пасюкова Кирилла Владимировича
23. Стародубцева Владимира Анатольевича
24. Токарева Александра Романовича
25. Цвелих Максима Алексеевича

по специальности 13.02.06 Релейная защита и автоматизация 
электроэнергетических систем в группу № 513, срок обучения 3 года 10 
месяцев

1. Бежина Артема Михайловича
2. Бешева Никиту Станиславовича
3. Булгарова Романа Александровича
4. Валеросо Кирилла Александровича
5. Голикова Льва Дмитриевича
6. Гордиенко Егора Максимовича
7. Горлачева Михаила Александровича
8. Гринько Владислава Николаевича
9. Гусева Романа Игоревича
10. Доля Артема Александровича
11. Жежеря Ивана Дмитриевича
12. Журавель Егора Николаевича
13. Загорулько Илью Алексеевича
14. Злобина Романа Федоровича
15. Иманолиева Артёма Александровича
16. Калиберда Данила Александровича
17. Кравцова Всеволода Николаевича
18. Кузнецова Михаила Вячеславовича
19. Маркевич Михаила Геннадьевича
20. Митрофанова Александра Юрьевича
21. Мозгового Никиту Викторовича
22. Наумова Кирилла Андреевича
23. Пантелеева Матвея Антоновича
24. Попова Владимира Григорьевича
25. Черного Александра Викторовича

по специальности 13.02.04 Гидроэлектроэнергетические установки в группу 
№ 613, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Андросова Даниила Александровича
2. Волкову Юлию Евгеньевну
3. Гарькуша Тимофея Валерьевича
4. Громова Никиту Андреевича
5. Давыдова Дениса Сергеевича
6. Демидова Дениса Андреевича
7. Димитриенко Никиту Владимировича
8. Дуюнова Павла Игоревича
9. Касаева Марата Махмудовича



10. Козменко Данила Максимовича
11. Кривошеева Артёма Сергеевича
12. Михайлова Вячеслава Вячеславовича
13. Олефирова Дмитрия Сергеевича
14. Пальчикова Ярослава Витальевича
15. Панина Кирилла Николаевича
16. Петрашенко Александра Алексеевича
17. Петросова Артема Альбертовича
18. Пилипенко Владимира Алексеевича
19. Поляхова Алексея Алексеевича
20. Пономарева Сергея Алексеевича
21. Попова Тихона Михайловича
22. Степанель Кирилла Владимировичаа
23. Таболова Александра Николаевича
24. Татаренко Виолетту Викторовну
25. Чеботарева Кирилла Сергеевича

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Минайло 
Наталье Викторовне сдать личные дела студентов в учебную часть в 
соответствии с актами приема-передачи.


